
PROHLÁŠENÍ 
 

O DAŇOVÉM DOMICILU A SKUTEČNÉM VLASTNICTVÍ   

 

 

Jméno a příjmení / korporace _______________________________________________ 

Rodné číslo (popř. datum 

narození, není-li r.č. 

přiděleno), IČO nebo NID  

 

 

 

_______________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu / sídla 

v zemi daňové rezidence 

 

 

_______________________________________________ 

 

 
 

p r o h l a š u j i  t í m t o ,  

 

 

(i) že jsem daňovým rezidentem v ..............................................................................................., 

 

(ii) že jsem skutečným vlastníkem všech příjmů, které mi plynou, že tyto příjmy jsou považovány za 

můj příjem dle daňového práva státu, ve kterém jsem daňovým rezidentem. 

 

Současně se tímto zavazuji, že pokud toto prohlášení bude nepravdivé a/nebo nepřesné a následkem 

toho vznikne společnosti J&T BANKA, a.s., se sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, 

IČ: 47115378, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 

1731 (dále jen „Banka“) škoda, Bance tuto škodu nahradím. 

 

Toto prohlášení vydávám na dobu neurčitou. V případě, že by se výše uvedené skutečnosti změnily, 

zavazuji se, že bez zbytečného prodlení oznámím Bance změny týkající se mého daňového rezidentství, 

nebo jiné relevantní údaje, které by mohly mít vliv na zdanění příjmů plynoucích ze zdrojů na území 

ČR. 

 

 

 

V ____________________________ dne __________________ 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Jméno a podpis 


